
Manager Trainee i Matas

Drømmer du om en uddannelse inden for beauty, skønhed og sundhed i detailbranchen, og er der
en leder gemt i dig? Så har du en helt unik mulighed for at blive Manager Trainee i Matas!
Matas er nordens førende detailkoncern inden for skønhed og sundhed. Vi er på en spændende
vækstrejse og har en ambition om at være kundernes foretrukne skønheds- og sundhedsretailer.
Som Manager Trainee i Matas bliver du klædt på til i fremtiden at kunne drive en af vores mange
butikker, og du får derfor en vigtig rolle for, at vi lykkedes med vores ambition.

Vi søger dig, som drømmer om at blive leder efter endt elevuddannelse. Manager Trainee-forløbet
lukker op for en verden af muligheder, og vi har sammensat en spændende uddannelse, hvor du
får indblik i og værktøjer til en fremtid som leder i Matas.

Din hverdag som Manager Trainee
Som Manager Trainee gennemgår du vores toårige materialist uddannelse (salgsassistent med
profil i materialhandel). Din hverdag som elev foregår i en af vores butikker afbrudt af kortere
skoleophold. I løbet af uddannelsen får en solid teoretisk og praktisk viden om blandt andet
kundebetjening, produktrådgivning, salgsteknikker, et bredt produktkendskab samt meget mere. Du
kan læse mere om uddannelsen her. Foruden ovennævnte får du som Manager Trainee desuden
følgende: 

En stamklasse med andre Manager Trainees på skoleophold, så I får maximal sparring med

hinanden og med lærerne

●

Studietur til udlandet●

En uge på Camp True North med 100 andre nye elever fra Matas●

Akademifag i ledelse●

Introdag på HQ i Allerød med de øvrige Manager Trainees●

Løbende skemalagte opfølgningssamtaler med Store Manager, salgschef, HR og Head of

Retail

●

At være Manager Trainee i Matas handler om meget mere end beauty- og helseprodukter, kunder
og salg. Det handler lige så meget om at klæde dig på til i fremtiden at lede og drifte din egen butik.

Din profil
Vi søger elever, som drømmer om at arbejde med butiksdrift, det personlige salg, rådgivning og
vejledning inden for beauty, hudpleje og helse krydret med ansvar og ledelse. Derudover ser vi
gerne, at du:

Går op i at skabe gode resultater og kan lide at arbejde med tal og KPI’er●

Trives i en travl hverdag og er i stand til at lede dine medarbejdere i travle perioder●

Sætter pris på struktur og kan håndtere uforudsigelighed●

Holder dig up-to-date med trends, nye produkter og Matas’ kampagner●

Er interesseret i salg og service●

Bidrager positivt til stemningen i butikken●

Er du vores nye Manager Trainee?
Hos Matas kan vi tilbyde dig en attraktiv og udviklende elevplads i en succesfuld kæde, der har
formået at få samspillet mellem butiks- og onlinesalg til at gå op i en højere enhed.
Hvis du går op i butiksdrift og ledelse, pyntet med velvære, skønhed og sundhed, så skynd dig at
ansøge via knappen nedenfor.

https://www.jobindex.dk/kundeside/bliv-elev-i-matas
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